PAE 0

ADMINISTRATIVOS 0

SALUD 0

COBROS 1 1

E.T.D.H. 0

N.E.D.D. 0

NO IDENTIFICADA 0

ACOSO ESCOLAR O 

BULLYNG
1 1

CONVIVENCIA 1 1

TOTAL 0 2 1 2 1 0 2 0 0 1 0 0 1 0 10

6. RECOMENDACIONES, CONCLUSIONES Y/O COMPROMISOS.  

 Se recibieron quinientos sesenta y tres (563) requerimientos en el mes de marzo de 

2020. 

 El promedio de radicación de entrada para el mes de marzo de 2020, fue de treinta 

(30) radicaciones diarias. 

 En el mes de marzo de 2020 se radicaron 680 documentos externos (EE), y 574 

respuestas a requerimientos, generando un promedio de radicación de externa de 66